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Tavoite ja kohderyhmä 
Sydänpotilaiden hoito vaatii useiden erikoisalojen lääkärien 
yhteistyötä. Kokouksen tavoitteena on tarjota ajankohtaista tietoa 
sydänpotilaan tutkimuksista ja hoidosta niin tieteen kuin kliinisen 
työnkin näkökulmasta huomioiden myös terveyspolitiikka- ja 
talousaiheet. 
 
Kohderyhmänä ovat sydänpotilaiden hoitoon osallistuvat erikois- ja 
erikoistuvat lääkärit mm. akuuttilääketieteen, anestesiologian ja 
tehohoidon, kardiologian, kliinisen fysiologian, lastentautien, 
sisätautien, sydän- ja rintaelinkirurgian, työterveyshuollon ja 
yleislääketieteen aloilla. Kokoukseen voivat osallistua myös muut 
sydänpotilaita hoitavat terveydenhuollon ammattilaiset. 
 

Erikoistumispisteet ja erityispätevyys 
Kokousta anotaan erikoistumiskoulutuksen teoreettiseksi 
kurssimuotoiseksi koulutukseksi pääohjelman osalta (ei sisällä 
teollisuuden järjestämiä tilaisuuksia) seuraavilta erikoisaloilta:  
akuuttilääketiede, anestesiologia ja tehohoito, fysiatria, 
kardiologia, kliininen farmakologia ja lääkehoito, kliininen 
fysiologia ja isotooppilääketiede, kliininen hematologia, kliininen 
kemia, lastentaudit, liikuntalääketiede, neurologia, 
perinnöllisyyslääketiede, radiologia, sisätaudit, sydän- ja 
rintaelinkirurgia, työterveyshuolto, yleislääketiede ja hallinnollinen 
koulutus kaikille aloille. 
 
Myös muille erikoistumisaloille, joille ei ole järjestäjän taholta 
haettu pisteitä, sekä erikoislääkärien lisäkoulutusohjelmien ja/tai 
erityispätevyyksien pisteiden saamiseksi, tulee kouluttautuvan 
anoa pisteitä suoraan ao. alan alueelliselta 
vastuuhenkilöltä/kouluttajalta. 
 
Kardiologinen Seura on sitoutunut täydennyskoulutuksen laadun 
arviointiin ja tätä toteutetaan Duodecimin sähköisen 
arviointijärjestelmän avulla. Todistuksen saamisen edellytys on 
palautelomakkeen täyttäminen. Linkki palautelomakkeeseen 
lähetetään osallistujille n. 1-2 vk kokouksen jälkeen. Samassa 
viestissä toimitetaan linkkiosoite luentoesitysten katsomiseksi 
Dropbox -palvelusta (voimassa 3 kk ajan). 
 

Kokouspaikka 
Kuopion Musiikkikeskus 
Kuopionlahdenkatu 23, 70100 Kuopio 
S-posti: musiikkikeskus@kuopio.fi 
Puh. 0600 96100 
Website: www.kuopionmusiikkikeskus.fi 
 

 
Kuopion Musiikkikeskus sijaitsee Kuopionlahden rannalla, Kuopion 
keskustan tuntumassa. Etäisyys Kuopion lentoasemalle n. 20 km 
(25 min.) ja rautatieasemalle 1,5 km.  
 

 
 
 
 
 

 
 
 
Luentosaleina toimivat Musiikkikeskuksen toisen kerroksen 
Kamarimusiikkisali ja Auditorio. Näyttelytilana toimivat samassa 
kerroksessa sijaitsevat lämpiötilat luentosalien välittömässä 
läheisyydessä. 
 
 
Pysäköinti 
Kuopion Musiikkikeskuksen pääsisäänkäyntiä (Kuopionlahdenkatu) 
vastapäätä sijaitsevalla pysäköintialueella on tilaa yli 100 autolle ja 
pysäköinti on maksutonta kokouksen osallistujille.  
Lisäksi pysäköintipaikkoja löytyy Musiikkikeskuksen läheisyydestä 
sivukatujen varrelta sekä Puijonsarvi-hotellilta (kts. tarkemmat 
tiedot Majoitus-kohdasta). 
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Ilmoittautuminen ja osallistumismaksut (alv 0%) 
llmoittautuminen ke 8.3.2017 mennessä seuran nettisivujen 
www.fincardio.fi kautta. Tämän jälkeen ilmoittautuminen on 
mahdollista enää paikan päällä (on-site) ja osallistumismaksu 
nousee. Ilmoittautumalla 19.2. mennessä (HUOM. aikaa 
pidennetty) saa osallistumismaksuun 10 % early-bird alennuksen.  
 
Vastaamme puhelimitse tiedusteluihin, mutta ilmoittautuminen on 
ainoastaan seuran nettisivujen kautta. 
 
3 pv 400 € (on-site 450 €) 
2 pv 350 € (on-site 400 €) 
1 pv (to/pe) 300 € (on-site 350 €) 
1 pv (ke) 200 € (on-site 250 €) 
alv 0 % 
 
Osallistumismaksu sisältää ko. päivän tieteellisen ohjelman sekä 
ohjelmaan merkityt kahvitarjoilut. Ilmoittautumislomakkeelle tulee 
merkitä osallistumispäivät sekä osallistuminen 
satelliittisymposiumeihin ja sosiaaliseen ohjelmaan tilausmäärien 
kartoittamiseksi. 
 
Osallistumismaksuun eivät sisälly lounaat, mutta lounasruokailu on 
mahdollista osallistumalla lounassatelliittisymposiumeihin 
(maksuton, lounasliput jaetaan symposiumosallistujille ohjelman 
päätteeksi) tai tilaamalla ilmoittautumislomakkeella lounasliput 
(maksu työnantajalle tai kotiosoitteella). Lounasravintola on 
tilausravintola, joten lounaan ostaminen paikan päällä ei ole 
mahdollista. 
 
Seuran jäsenille sisältyy jäsenetuna to 30.3. vuosikokousillallinen 
Kevätkokouksen ko. päivän tieteellisen ohjelman 
osallistumismaksuun. Ei-jäsen osallistujilla, aveceilla ja 
näytteilleasettajien edustajilla on mahdollisuus osallistua 
vuosikokousillalliselle erillisellä illallismaksulla (90 €). Paikanpäällä 
on mahdollista varata enää vain peruutuspaikkoja. 
 
Eläkeläisille annetaan Kevätkokouksen osallistumismaksuista 50 % 
alennus (korvaa early-bird alennuksen) ja kunniajäsenille 
eläkeläishinnasta 50 % alennus. Alennus ei koske illallismaksuja. 
Seuran pääohjelman (sessiot) luennoitsijoilta/puheenjohtajilta ei 
peritä osallistumismaksua.  
 
Seura perii yksittäisistä laskuista laskutuslisän 5 € ja useamman 
osallistujan koontalaskuista 10 €. Mikäli laskutus joudutaan 
vaillinaisesti annettujen tietojen takia uusimaan/korjaamaan, 
peritään lisäksi käsittelymaksu 10 €. 
 
Vahvistuskirjeet lähetetään ilmoittautumisen umpeutumisen 8.3. 
jälkeen. Ilmoittauduttaessa saa kuitenkin jo vahvistuksen suoraan 
ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen, mikäli ilmoitettu osoite on 
kirjoitettu huolellisesti ja lomake täytetty loppuun asti (ohjelmisto 
ilmoittaa, että ilmoittautuminen onnistunut).  
 
Majoitus tulee jokaisen varata itse 15.3.2017 mennessä (kiintiö 
pienenee 50 % 1.3. ja 25 % 8.3. eli 15.3. saakka on tarjolla enää 
vähäinen määrä huoneita). Varaus kannattaa tehdä ajoissa! Kts. 
kohta majoitus tarkemmin.  
 
Näyttelyyn tutustuminen sisältyy ainoastaan rekisteröityneille 
osallistujille ja edustajille.  

Peruutusehdot 
Peruutus tulee tehdä aina kirjallisesti (sähköposti).  
30 vrk ennen  kuluton peruutus 
29-14 vrk ennen 10 € peruutusmaksu 
13-7 vrk ennen  50 % osallistumismaksusta + 10 EUR  
 peruutusmaksu 
alle 7 vrk ennen kurssia 100 % osallistumismaksu 
 

Kokouspaikoille vahvistetaan tilausmäärät yleensä n. 2-3 viikkoa 
ennen tilaisuutta, joten tämän jälkeen tehdyistä peruutuksista 
tulee järjestäjälle jo kuluja. 
 

Kahvit ja lounaat 
Kahvit 
Kahvit tarjoillaan näyttelytiloissa ohjelmaan merkittyinä aikoina. 
Lisäksi osalla näytteilleasettajista on tarjoilla kokoustarjoiluja 
näyttelyosastoilla. 
 
Lounaat 
Osallistumismaksuun ei sisälly lounasta. Lounastaminen Kuopion 
Musiikkikeskuksen 1. kerroksen Valohalli lounastilassa onnistuu 
vain etukäteen tilatuin lounaslipuin. Ravintola on tilausravintola ja 
avoinna lounailla vain etukäteislipun ostaneille. Lounaslippujen 
ostaminen paikanpäällä ei siis ole mahdollista. Lounasliput tulee 
tilata ilmoittautumislomakkeella 8.3. mennessä. Lounaslippu 
sisältää kotiruokalounaan (kaksi salaattia, lämminruoka, leipä ja 
levitteet), hinta 12 €. Lounas on tarjolla to-pe klo 11.45-13.30 
välisenä aikana. Ravintola on muutoin avoinna 9-16 
(kahvilatuotteet). 
 
Lounasruokailumahdollisuudet: 
• maksutta osallistumalla lounassatelliittisymposiumiin 

(lounaslipukkeet jaetaan symposiumosallistujille ohjelman 
päätteeksi) 

• työnantajan laskuun (mikäli työnantaja korvaa ko. maksun) 
tilaamalla etukäteen lounasliput ilmoittautumisen yhteydessä 
(lounaslipukkeet saa nimilapun kanssa rekisteröidyttäessä 
kokoukseen paikan päällä) 

 
Ilmoitathan erityisesti osallistumisen 
lounassatelliittisymposiumeihin lounastilausmäärän arvioimiseksi. 
 

Sosiaalinen ohjelma 
Ke 29.3. klo 19.45-20.15 Get-together cocktails 
Keskiviikkona 29.3. Get-together cocktails tarjoilua 
Musiikkikeskuksen toisen kerroksen lämpiötiloissä. Keskiviikkona ei 
ole muutoin järjestettyä iltatilaisuutta seuran taholta.  
 
To 30.3. klo 19.45 alkaen Vuosikokousillallinen 
Ohjelmaravintola Maxim 
Haapaniemenkatu 34, 70100 Kuopio 
www.maksimkuopio.fi 
S-posti: info@maximkuopio.fi 
Ohjelmaravintola Maxim sijaitsee n. 1 km päässä kokouspaikasta 
sekä Puijonsarvi hotellista. Illalliselle järjestetään kuljetus hotellilta, 
tarkemmat aikataulut ilmoitetaan myöhemmin. 
 
Suomen Kardiologisen Seuran vuosikokousillallinen järjestetään 
torstaina 30.3.2017 klo 19.45 alkaen ohjelmaravintola Maximissa. 
Kuopiolaisten kollegojen Tahdistin-orkesteri esittää illallisella 
elokuvamusiikkia. Ruokailun jälkeen on luvassa myös 
bilebändiosuus. Pukeutumiskoodina on tumma puku. 
 
Rekisteröitymisen yhteydessä kokouspaikalla jaetaan illalliselle 
ilmoittautuneille illalliskortit, jotka toimivat pääsylippuina eli kortin 
tulee olla mukana. Kutsuvieraat on plaseerattu, muutoin 
istuinpaikat vapaavalintaisia.  
Illallinen sisältyy jäsenetuna seuran jäsenille ko. päivän tieteellisen 
ohjelman osallistumismaksuun. Illallismaksu aveceille, kokoukseen 
osallistuville ei-jäsenille ja edustajille sekä jäsenille, jotka eivät 
osallistu muutoin päivän ohjelmaan, on 90 €. 
 
Illallispaikkoja on rajoitetusti. Paikanvaraus ja maksu ovat sitovia ja 
paikat tulee varata 8.3. mennessä. Mahdollisia peruutuspaikkoja 
voi tiedustella kokouspaikalla seuran rekisteröitymistiskiltä. 
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Satelliittisymposiumit 
Kevätkokouksen yhteydessä järjestetään lääke- ja laiteteollisuuden 
puolesta satelliittisymposiumeja. Kardiologinen Seura on 
hyväksynyt ko. symposiumien tieteellisen ohjelman. Symposiumit 
ovat maksuttomia, mutta niihin tulee ilmoittautua etukäteen 
tilausmäärien vahvistamiseksi satelliittisymposiumjärjestäjien 
tarjoiluihin, mm. lounaat! 
 

Näyttely 
Kokouksen yhteydessä on näyttely, joka on avoinna to-pe 30.-31.3. 
Näyttely ja näyttelyyn tutustuminen sisältyy ainoastaan 
rekisteröityneille osallistujille ja edustajille.  
 

Muut kokouksen yhteydessä järjestettävät 
tapaamiset/kokoukset 
Sääntömääräinen vuosikokous to 30.3.2017 klo 17.50-19.00, 
Kamarimusiikkisali. 
 

Majoitus 
Osallistujia ja edustajia varten on tehty kiintiövaraus Original Sokos 
Hotel Puijonsarveen. Kiintiöstä varausta tehdessä tulee mainita 
varaustunnus ja mahdollinen saapuminen klo 18 jälkeen. 
Majoitusmaksu tulee suorittaa paikan päällä. Hotellihuoneet saa 
tulopäivänä klo 15 jälkeen ja uloskirjoittautuminen tulee tehdä 
lähtöpäivänä klo 12 mennessä. 
 
Original Sokos Hotel Puijonsarvi 
Minna Canthin katu 16, 70100 Kuopio 
Puhelin: 010 762 9500 
Sähköposti: sales.kuopio@sokoshotels.fi 
Website: https://www.sokoshotels.fi/ 
 
Original Sokos Hotel Puijonsarvi sijaitsee Kuopin keskustassa, 
kauniin puiston laidalla. Etäisyys Kuopion lentoasemalle n. 20 km 
(25 min.) ja rautatieasemalle n. 1 km. Kokouspaikka sijaitsee n. 800 
m päässä.  
 
Ulkoparkkipaikkoja löytyy kahdelta sisäpihalta, joihin sisäänajo joko 
Minna Canthin katu 16 tai Maaherrankatu 8. Vuorokausihinta (24 
h) 9 € ja tuntihinta 1,50 €. 
 
Lisäksi löytyy parkkihalli (sisäänajo osoitteesta Maaherrankatu 8). 
Vuorokausihinta (24 h) 19 € ja tuntihinta 2 €. Auki 24 h/vrk hotellin 
asiakkaille. Parkkihallin max. korkeus 2,1 m. 
Paikoitus maksetaan automaattiin käteisellä, kortilla tai Easypark -
käyttäjät suoraan kännykällä. Lisäinfoa hotellin vastaanotosta. 
 
VARAUKSET 
Varaukset joko puhelimitse 010 762 9500 (puhelun hinta 0,0835 €/ 
puhelu + 0,1209 €/min) tai  
sähköpostitse sales.kuopio@sokoshotels.fi; varatessa mainittava 
varaustunnus ”Kardiologit”.  
Varauksen voi tehdä myös nettisivun kautta www.sokoshotels.fi 
varauskoodia BKARDIOLOGIT käyttämällä 15.3.2017 mennessä. 
HUOM, kiintiö pienenee 50 % 1.3. ja 25 % 8.3. eli 15.3. saakka on 
tarjolla enää vähäinen määrä huoneita. Varaus kannattaa tehdä 
ajoissa! 
Majoitusta on varattu ajalle 29.-31.3.2017 
Hinta: 118 € yhden hengen standard -tason huone/yö ja  

138 € kahden hengen standard -tason huone/yö 
 
Huonehintaan sisältyy aamiainen, asiakassauna klo 17-22 ja 
hotellin kuntoiluhuoneen käyttö. 
 
 

Tukijat 
Kokousta tukee sopimuspohjaisella koulutustuella 
 

 
 
Progress Report osiota tukee sopimuspohjaisella 
koulutusapurahalla  
 
 
 
 
 
 
Kokousta tukemassa myös   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Kutsu sääntömääräiseen vuosikokoukseen 
 
Suomen Kardiologisen Seuran 49. sääntömääräinen vuosikokous  
to 30.3.2017 klo 17.50–19.00, Kamarimusiikkisali, Kuopion 
Musiikkikeskus, Kuopio. 
 
Sääntömääräinen vuosikokous järjestetään Kardiologisen Seuran 
Kevätkokouksen 29.-31.3.2017 yhteydessä. Sääntömääräiseen 
vuosikokoukseen voivat osallistua vain seuran jäsenet. 
Kevätkokousosallistumisesta peritään osallistumismaksu, pelkkään 
sääntömääräiseen vuosikokoukseen osallistuminen on maksutonta. 
 
Vuosikokouksessa käsitellään sääntömääräiset vuosikokousasiat 
sekä seuran jäsenen sääntöjen mukaisesti ehdottaman, hallituksen 
kokoonpanoa koskevan esityksen § 8 sääntömuutokseksi. Mikäli 
vuosikokous hyväksyy esityksen, ei hallituksen nykyinen kokoonpano 
enää vastaisi yhdistyksen sääntöjä ja vuosikokouksen tulee valita 
uusi hallitus yhdistykselle. 
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